

WAPNO

„BY COŚ ZOSTAŁO Z TYCH DNI...”

Tak śpiewała IRENA JAROCKA. I na pewno zostanie nie tylko „coś”, ale wiele pięknych wrażeń zatrzymanych w pamięci przebojów piosenkarki urodzonej w Srebrnej Górze, które w niedzielne popołudnie zaprezentowane zostały w Zespole Szkół w Wapnie, podczas I Przeglądu Piosenek Ireny Jarockiej.

Do konkursu pod patronatem Głosu Wągrowieckiego, którego organizatorem i dobrym duchem był Jacek Haja, zgłosiło się czternaście solistek z czterech szkół powiatu wągrowieckiego: Niemczyna, Damasławka, Morakowa i Wapna. Występy podzielone zostały na grupy wiekowe - szkoły podstawowej oraz gimnazjum. Popisom przyglądało się, a później długo obradowało jury w składzie: Dorota Marglarczyk - wokalistka Zespołu Muzycznego BAYER, Agnieszka Rajewska - nauczycielka muzyki w ZS w Wapnie oraz Anna Borczykowska - przewodnicząca jury.

Nagrody główne - Kryształowe Motyle - w obu kategoriach, jury w przyznało Jagodzie Nowickiej ze Szkoły Podstawowej w Morakowie za piosenkę „Motylem jestem” i Agnieszce Szmiel z gimnazjum w Damasławku za utwór „By coś zostało z tych dni”.



Jagoda Nowicka zaszarowała jury swym głosem.

Nagrodę specjalną Głosu Wągrowieckiego otrzymała najmłodsza uczestniczka przeglądu piosenki, Oliwia Pisarek ze Szkoły Podstawowej w Wapnie za wykonanie piosenki „Co mnie w tobie zachwyciło?”

Podczas obrad jury na scenie wystąpiła Małgorzata Piekarska (krewna

Ireny Jarockiej) w utworze: „Mam temat na życie” oraz kilkunastoosobowa grupa przedstawicieli Rady Rodziców w piosence Ireny Jarockiej „Sto lat czekam na Twój list”. Nagrody i wyróżnienia wręczyły Małgorzata Osuch, rzeczniczka Rady Powiatu Wągrowieckiego i Anna Borczykowska.

Sponsorami pierwszej edycji przeglądu byli Starostwo Powiatowe w Wągrowcu, Fundacja Ireny Jarockiej i Głos Wągrowiecki.

Na stronie www.ireniada.blogspot.com możecie wysłuchać i zobaczyć wyróżnione piosenki w wykonaniu Jagody i Agnieszki.

• Anna Borczykowska



To była pierwsza „ireniada”.

Lista uczestniczek: **Wiktoria Bialik** (SP Damasławek), **Roksana Maćkiewicz** (SP Niemczyn), **Adrianna Wronekowska** (SP Damasławek), **Izabela Rajnik** (SP Wapno), **Marta Korbal** (SP Wapno), **Jagoda Nowicka** (SP Morakowo), **Zofia Sierszulska** (SP Damasławek), **Amelia Ceglowska** (SP Niemczyn), **Zuzanna Nowicka** (SP Morakowo), **Oliwia Pisarek** (SP Wapno). Gimnazjalistki: **Daria Wochal** (Morakowo), **Weronika Łuczak** (Wapno), **Emilia Baczyńska** (Wapno) i **Agnieszka Szmiel** (Damasławek).